



SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Qsr 3/2007

Warszawa, dnia 6 listopada 2007 r.

SKONSOLIDOWANY BILANS		w tys. zł			
		stan na koniec 3 kwartału 2007 r. (30.09.2007 r.)	stan na koniec 2 kwartału 2007 r. (30.06.2007 r.)	stan na koniec 2006 roku (31.12.2006 r.)	stan na koniec 3 kwartału 2006 r. (30.09.2006 r.)
	A k t y w a				
I.	Aktywa trwałe (długoterminowe)	65 940	67 246	65 482	55 465
1	Rzeczowe aktywa trwałe	41 673	41 441	47 326	46 008
2	Nieruchomości inwestycyjne	9 150	9 305		
3	Wartości niematerialne	607	690	770	138
4	Inwestycje w jednostkach zależnych	191	191	100	110
5	Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	7 570	7 101	7 228	6 965
6	Aktywa finansowe	45	45	45	
7	Należności długoterminowe	3 014	4 958	9 788	
8	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 690	3 515	225	2 244
II.	Aktywa obrotowe	188 617	160 331	168 135	173 528
1	Zapasy	6 181	7 648	6 085	13 859
2	Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	111 332	82 186	73 156	67 092
3	Należności z tytułu podatku dochodowego	326			
4	Rozliczenia międzyokresowe kosztów	2 215	2 742	899	1 856
5	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	29 615	14 437	39 704	89 375
6	Aktywa finansowe	38 948	53 318	48 291	1 346
III.	Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży				
	A K T Y W A R A Z E M	254 557	227 577	233 617	228 993
	P a s y w a				
I.	Kapitał własny przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej	134 122	133 810	131 890	139 552
1	Kapitał podstawowy	83 395	83 395	83 395	83 395
2	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej			49 750	49 789
3	Akcje własne				
4	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych				
5	Kapitał zapasowy	59 154	59 155	3 579	4 490
6	Kapitał rezerwowy	6 144	6 144	4 595	4 590
7	Zysk zatrzymany / straty niepokryte	-16 315	-16 498	-18 258	-9 167
8	Wynik za okres sprawozdawczy	1 744	1 614	8 829	6 455
II.	Kapitały akcjonariuszy mniejszościowych	5 656	5 382	5 570	5 663
	Kapitał własny ogółem	139 778	139 192	137 460	145 215
III.	Zobowiązania długoterminowe	23 126	24 535	21 375	12 095
1	Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki		94		
2	Obligacje długoterminowe				
3	Pozostałe zobowiązania	5 271	6 522	6 599	8 268
4	Rezerwy długoterminowe	2 551	2 551	1 930	627
5	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 530	3 248	1 030	2 479
6	Rozliczenia międzyokresowe przychodów długoterminowe		667		721
7	Zobowiązania z tytułu układu przewidziane do umorzenia	11 774	11 453	11 816	
IV.	Zobowiązania krótkoterminowe	91 653	63 850	74 782	71 683
1	Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	68 515	52 324	65 104	58 346
2	Obligacje krótkoterminowe	225			
3	Bieżąca część oprocentowanych kredytów bankowych i pożyczek	12 563	3 000	2 717	3 098
4	Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	260	118	9	
5	Rezerwy krótkoterminowe	9 270	7 375	6 036	9 270
6	Rozliczenia międzyokresowe przychodów krótkoterminowe	820	1 033	916	969
V.	Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami długoterminowymi przeznaczonymi do sprzedaży				

Zobowiązania razem	114 779	88 385	96 157	83 778
P A S Y W A R A Z E M	254 557	227 577	233 617	228 993
Wartość księgowa	139 778	139 192	137 460	145 215
Liczba akcji w sztukach	23 827 044	23 827 044	23 827 044	23 827 044
Wartość księgowa na jedną akcję z zł	5,87	5,84	5,77	6,09
Rozwodniona liczba akcji w sztukach			17 995 402	16 030 160
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję w zł			7,64	9,06

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT		w tys. zł			
		3 kwartał 2007 r. okres od 01.07.2007 r. do 30.09.2007 r.	3 kwartały narastająco 2007 r. okres od 01.01.2007 r. do 30.09.2007 r.	3 kwartał 2006 r. okres od 01.07.2006 r. do 30.09.2006 r.	3 kwartały narastająco 2006 r. okres od 01.01.2006 r. do 30.09.2006 r.
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA					
I.	Przychody ze sprzedaży	77 838	212 654	49 661	151 891
1	Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	36 579	89 860	1 509	1 683
2	Przychody ze sprzedaży usług	41 058	120 912	48 152	150 208
3	Przychody z wynajmu	201	1 882		
II.	Koszt własny sprzedaży	69 560	192 896	42 867	132 456
III.	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	8 278	19 758	6 794	19 435
IV.	Pozostałe przychody operacyjne	2 746	5 751	1 228	8 624
V.	Koszty sprzedaży	121	297	132	284
VI.	Koszty ogólnego zarządu	5 522	17 837	4 992	15 585
VII.	Pozostałe koszty operacyjne	4 344	7 260	2 144	5 525
VIII.	Zysk (strata) z działalności kontynuowanej	1 037	115	754	6 665
IX.	Przychody finansowe	1 571	3 722	148	1 014
X.	Zysk (strata) na sprzedaży udziałów w jednostkach podporządkowanych				2 565
XI.	Koszty finansowe	1 886	2 732	411	3 367
XII.	Udział w zyskach (stratach) netto jednostek stowarzyszonych	469	1 301	506	1 644
XIII.	Zysk (strata) brutto	1 191	2 406	997	8 521
XIV.	Podatek dochodowy	776	252	185	1 785
XV.	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	415	2 154	812	6 736
DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA					
XVI.	Strata za rok obrotowy z działalności zaniechanej				
XVII.	ZYSK (STRATA) NETTO za okres sprawozdawczy	415	2 154	812	6 736
	Przypisany:				
	Akcjonariuszom jednostki dominującej	130	1 744	606	6 455
	Akcjonariuszom mniejszościowym	285	410	206	281
	Zysk na jedną akcję w zł				
	- liczba akcji w sztukach	23 827 044	23 827 044	23 827 044	23 827 044
	- podstawowy z zysku netto za okres sprawozdawczy w zł	0,02	0,09	0,03	0,28
	- podstawowy z zysku netto przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej za okres sprawozdawczy w zł	0,01	0,07	0,03	0,27
	Rozwodniony zysk netto na jedną akcję				
	- liczba akcji w sztukach			16 316 345	16 030 160
	- rozwodniony z zysku netto za okres sprawozdawczy w zł			0,05	0,42
	- rozwadniające potencjalne akcje zwykłe w zł				
	- rozwodniony z zysku netto przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej za okres sprawozdawczy w zł			0,04	0,40

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH		w tys. zł			
		3 kwartał 2007 r. okres od 01.07.2007 r. do 30.09.2007 r.	3 kwartały narastająco 2007 r. okres od 01.01.2007 r. do 30.09.2007 r.	3 kwartał 2006 r. okres od 01.07.2006 r. do 30.09.2006 r.	3 kwartały narastająco 2006 r. okres od 01.01.2006 r. do 30.09.2006 r.
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I.	Zysk (strata) brutto	1 191	2 406	997	8 521
II.	Korekty o pozycje:	-9 908	-26 727	1 966	-10 754
1	Udział w wyniku netto jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	-469	-1 301	-506	-1 644
2	Amortyzacja	1 751	4 215	1 147	3 438
3	Różnice kursowe netto				-35
4	Odsetki i dywidendy netto	-816	-463	-614	-90
5	Zysk (strata) na działalności inwestycyjnej	-74	-663	1 631	-4 891
6	Zmiana stanu należności	-27 079	-31 728	8 548	3 903
7	Zmiana stanu zapasów	1 467	-96	-5 857	-1 295
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem kredytów i pożyczek	15 238	2 083	-8 240	-20 459
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-3 454	-4 877	9 005	12 746
10	Zmiana stanu rezerw	4 395	6 355	-2 966	-671
11	Podatek dochodowy zapłacony	-848	-252	-391	-2 066
12	Pozostałe korekty	-19		209	310
	Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-8 717	-24 321	2 963	-2 233
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
1	Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	1 200	1 298	1 266	6 223
2	Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-816	-5 536	-940	-3 016
3	Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych		196		
4	Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-9	-169		
5	Sprzedaż aktywów finansowych			512	2 761
6	Nabycie aktywów finansowych				-34
7	Sprzedaż jednostki zależnej, po potrąceniu oddanych środków pieniężnych				
8	Nabycie jednostki zależnej, po potrąceniu oddanych środków pieniężnych				
9	Dywidendy i odsetki otrzymane		768	922	916
10	Udzielone pożyczki - spłata				
11	Udzielone pożyczki		51	77	1 434
12	Pozostałe korekty				
	Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	375	-3 392	1 837	8 284
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
1	Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) oraz dopłat do kapitału			77 587	77 587
2	Wpływy netto z emisji obligacji i innych instrumentów kapitałowych			19	21
3	Wpływy netto z wykupu obligacji i innych instrumentów kapitałowych				
4	Spłata zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
5	Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	9 697	10 071		2 509
6	Spłaty kredytów i pożyczek	-594	-594	-2 443	-3 775
7	Dywidendy wypłacone akcjonariuszom jednostki dominującej				
8	Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym				
9	Odsetki zapłacone	180			
10	Płatności zobowiązań z tytułu leasingu	-103	-546	-73	-356
11	Zakup papierów komercyjnych			-84	-308
12	Inne wpływy finansowe	14 340	8 693		
	Środki pieniężne netto z działalności finansowej	23 520	17 624	75 006	75 678
D	Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	15 178	-10 089	79 806	81 729

	Różnice kursowe netto				
	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	14 437	39 704	9 569	7 646
	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	29 615	29 615	89 375	89 375
	w tym: o ograniczonej możliwości dysponowania				

RACHUNEK ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM
KAPITAŁ PRZYPISANY DO PODMIOTU DOMINUJĄCEGO

(podać ze szczegółowością pozycje występujące w kapitale własnym w pasywach)

	Kapitał zakładowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Wynik okresu sprawozdaw- czego	Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	Udziały akcjonariuszy mniejszościowych	Kapitał własny ogółem
Saldo na dzień 31.12.2005 r.	55 596				22 086	3 368	-34 443		46 607	5 374	51 981
Korekta przeszacowania prawa użytkowania wieczystego gruntów wg MSSF							1 831		1 831		1 831
Saldo po korekcie	55 596				22 086	3 368	-32 612		48 438	5 374	53 812
Zmiany w kapitale własnym w roku 2006	27 799	49 750			-18 507	1 227	14 354	8 829	83 452	196	83 648
Pokrycie straty z lat poprzednich					-16 972		16 972				
Kapitał zapasowy połączony z zyskiem z lat ubiegłych na dzień postawienia Spółki w stan likwidacji					-912		912				
Korekty konsolidacyjne - wyłączenie EP Dźwigi					-2 703		-254		-2 957		
Podatek dochodowy dotyczący pozycji odniesionych bezpośrednio na kapitał własny lub przeniesionych z kapitału własnego							31		31	12	43
Korekty konsolidacyjne - zwiększenie udziału w Spółce stowarzyszonej					1	1 227	-1 228				
Zysk (strata) netto odniesiony bezpośrednio na kapitał własny					2 079		-2 079				
Zysk (strata) netto za rok obrotowy								8 829	8 829	184	9 013
Emisja akcji	27 799	49 750							77 549		77 549
Saldo na dzień 31.12.2006 r.	83 395	49 750			3 579	4 595	-18 258	8 829	131 890	5 570	137 460
Zmiany w kapitale własnym w roku 2007		-49 750			55 575	1 549	1 943	-7 085	2 232	86	2 318
Pokrycie straty z lat poprzednich					5 711		-5 711				
Reklasyfikacja kapitałów w spółce stowarzyszonej						1 549	-1 549				

Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy					-36	36					
Korekty konsolidacyjne - zwiększenie udziału w Spółce zależnej					150	338		488	-325	163	
Przeniesienie na kapitał zapasowy		-49 750			49 750	8 829	-8 829				
Zysk (strata) netto za rok obrotowy							1 744	1 744	411	2 155	
Saldo na dzień 30.09.2007 r.	83 395				59 154	6 144	-16 315	1 744	134 122	5 656	139 778

SEGMENTY GEOGRAFICZNE
OKRES BIEŻĄCY 2007 r. i PORÓWNYWALNY 2006 r.

Okres od 01.01.2007 r. do 30.09.2007 r.

	Kraj	Zagranica	w tym:										Razem 3 kw. 2007 r.
			Niemcy	Norwegia	Finlandia	Węgry	Włochy	Austria	Dania	Urugwaj	Litwa	Belgia	
Przychody													
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych (poza grupą)	130 542	82 112	7 915	53 323	171	4 574	4 722	682	4 307	808	5 371	238	212 654
Pomniejszenie o sprzedaż przypisaną działalności zaniechanej													
Przychody z działalności kontynuowanej	130 542	82 112	7 915	53 323	171	4 574	4 722	682	4 307	808	5 371	238	212 654
Sprzedaż między segmentami													
Przychody segmentu ogółem	130 542	82 112	7 915	53 323	171	4 574	4 722	682	4 307	808	5 371	238	212 654

SEGMENTY GEOGRAFICZNE
OKRES BIEŻĄCY 2007 r. i PORÓWNYWALNY 2006 r.

Okres od 01.01.2006 r. do 30.09.2006 r.

	Kraj	Zagranica	w tym:									Razem 3 kw. 2006 r.
			Niemcy	Norwegia	Finlandia	Węgry	Szwecja	Włochy	Dania	Francja	Portugalia	
Przychody												
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	85 474	66 417	6 106	47 258	4 195	2 952	985	1 658	988	2 071	204	151 891
Pomniejszenie o sprzedaż przypisaną działalności zaniechanej												
Przychody z działalności kontynuowanej	85 474	66 417	6 106	47 258	4 195	2 952	985	1 658	988	2 071	204	151 891
Sprzedaż między segmentami												
Przychody segmentu ogółem	85 474	66 417	6 106	47 258	4 195	2 952	985	1 658	988	2 071	204	151 891

SEGMENTY BRANŻOWE
OKRES BIEŻĄCY 2007 r. i PORÓWNYWALNY 2006 r.

Okres od 01.01.2007 r. do 30.09.2007 r.

	Produkcja	Budownictwo	Energetyka	Chemia	Pozostała działalność	Razem 3 kw. 2007 r.
Przychody						
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	86 740	21 440	51 167	38 393	14 914	212 654
Sprzedaż pomiędzy segmentami						
Przychody ogółem	86 740	21 440	51 167	38 393	14 914	212 654
Wynik na segmencie	7 747	269	3 298	4 044	4 400	19 758
RENTOWNOŚĆ	8,93	1,25	6,45	10,53	29,50	9,29

Okres od 01.01.2006 r. do 30.09.2006 r.

	Produkcja	Budownictwo	Energetyka	Chemia	Pozostała działalność	Razem 3 kw. 2006 r.
Przychody						
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	60 919	7 897	40 991	25 893	16 191	151 891
Sprzedaż pomiędzy segmentami						
Przychody ogółem	60 919	7 897	40 991	25 893	16 191	151 891
Wynik na sprzedaży segmentu brutto	9 479	1 681	5 389	1 366	1 520	19 435
RENTOWNOŚĆ	15,56	21,29	13,15	5,28	9,39	12,80